
Numer postępowania: 0077/WA/PN/2024 

 

1 
 

Łódź, 8 kwietnia 2024 r. 
EC1/185/2024 

 
DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH 

 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:  
„Usługi sprzątania przestrzeni EC1 Łódź: Centrum Nauki i Techniki, Narodowego Centrum Kultury Filmowej oraz 
Centrum Komiksu i Narracji Interaktywnej” - Numer postępowania: 0077/WA/PN/2024 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Zamawiający „EC1 Łódź - Miasto Kultury” w Łodzi, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy 
z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych – dalej ustawa Pzp, informuje, że w dniu  
8 kwietnia 2024 r. o godzinie 12:10 miało miejsce otwarcie ofert w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego pn. „Usługi sprzątania przestrzeni EC1 Łódź: Centrum Nauki i Techniki, 
Narodowego Centrum Kultury Filmowej oraz Centrum Komiksu i Narracji Interaktywnej” - numer 
postępowania: 0077/WA/PN/2024, w związku z powyższym przekazuje następujące informacje: 
 
1. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi brutto  

2 229 420,74 zł. 
 
2. Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte:  

 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 

(brutto) 

1 Impel Facility Services Sp. z o.o. 1 982 874,34 zł 

2 

Konsorcjum firm: 
1. Zakłady Usługowe „EZT” S.A. – lider konsorcjum  

41-219 Sosnowiec, ul. Modrzewiowa 7 
2. EZT Serwis Sp. z o.o. – partner konsorcjum  

41-219 Sosnowiec, ul. Modrzewiowa 7 
3. Agencja Ochrony Osób i Mienia „GARDA” Sp. z o.o. – 

partner konsorcjum  
41-219 Sosnowiec, ul. Modrzewiowa 7 

3 425 128,70 zł 

3 Clar System S.A. ul. Janickiego 20B, 60-542 Poznań 2 598 913,79 zł 

4 
EVER Cleaning Sp. z o. o.  
ul. Arkuszowa 39, 01-934 Warszawa, woj. mazowieckie 

2 186 479,98 zł 

 


		2024-04-08T14:56:24+0200




